Dessert

a Brownie

Bebidas no alcohdlicas

Coca-ColaZero
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Pizza

BEl Grande

Burgers

Hamburguesa
Hamburguesa
Cheesebur ger

Hambur guesa vegetariana
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38
3€
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19
5€

11
7€



Snacks

@ -
@ Nachos

Sandwiches

. Bocadillo vegetariano
-m Sandwich de California

Burritos

‘|.' Pequeiio

Bebidas alcohdlicas

G Americano

11
5€

29

19
4€



Pizza - Normal a 26cm

Santa Fe
Pizza - @18cm
-
01 Arizona
@ Montana

Pizza - Small a 22cm
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Pulled Pork Burger
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@ Barbacoade Cerdo Tirado



Hell3e Getranke
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@ Capuccino

Pizza Specialsklein
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@ Texas
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L os mas pedidos
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@ Brutal

"
hY

Reposteria
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@ Muffin de Chocolate

LY
'l.

Café
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L atte macchiato

Sin clasificar

@ Eco Burger
@ Café con leche
@ Cronut de Chocolate

Cortado
A
@Y ==
A .
@ Muffin de Y ogur
A
@ Muerte de Chocolate
A
@ Cronuts de Chocolate
A

@ Dotsde Nocilla

7€

2€

3€

2€

2€

3€

4€

3€

3€



Tulipa de Chocolate

DelaHuerta

Tulipa de Y ogur

TGB

Agua mineral

Pollo Crunchy

PolloBLT

Hamburguesa

TGB Burger

Arosde cebolla

Alitas de Pollo Grande

Alitas de Pollo Pequeia

3€

6€

3€

6€

2€

6€

5€

22

5€

4€

8€

5€



Pollo épico Grande

Epic Chicken Pequefia

Patatas Gajo

Patatas Baston

Patatas Rizadas

8€

5€

4€

4€

4€



